
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 10.jūlijā          Nr.7 

Sēde sasaukta: 10.07.2025 

Sēdi atklāj: 10.07.2025. plkst.09:02:25 

Sēdi slēdz: 10.07.2025. plkst.10:35:24 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, 
Evita Šīrante, Jānis Plūme, Māris Šķesteris, Jānis Mičulis 
 

Piedalās: Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Dace 
Eihenbauma, Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvaldes vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas 
plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja 
vietnieks, Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta 
vadītājs, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace 
Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Sandra Straupe, Juridiskās pārvaldes juriste, Katrīna Lupolova, 
Juridiskās pārvaldes juriste, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo 
īpašumu pārvaldnieks, Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības 
izpilddirektora vietniece, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Elīna Stapulone, domes 
deputāte, Jānis Goba, domes deputāts, Jānis Gabrāns, domes deputāts, Laimis Šāvējs, domes 
deputāts 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja 
ievēlēšanu amatā 

 2.  Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka 
ievēlēšanu amatā 

 3.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu Nr.__ "Par specializēto 
tūristu transportlīdzekļu izmantošanu Cēsu novadā" apstiprināšanu 

 4.  Par zemes vienību maiņu 
 5.  Par izlīguma slēgšanu civillietā Nr.C71358922 
 6.  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 
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Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja 
ievēlēšanu amatā 

2  Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja 
vietnieka ievēlēšanu amatā 

3  Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu Nr.__ "Par 
specializēto tūristu transportlīdzekļu izmantošanu Cēsu novadā" apstiprināšanu 

4  Par zemes vienību maiņu 

5  Par izlīguma slēgšanu civillietā Nr.C71358922 

6  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 
 

1. 
Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības  

un attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu  amatā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja 
amatam izvirza domes deputāti Evitu Šīranti. Domes deputāte Evita Šīrante piekrīt kandidēt 
izvirzītajam amatam. 

Domes deputāts Jānis Plūme Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja amatam 
izvirza domes deputātu Māri Šķesteri. Domes deputāts Māris Šķesteris atsaka savu kandidatūru. 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Jānis Mičulis) , 1 - pret (Jānis Plūme),  atturas nav, 
nolemj: 

1. Ievēlēt Cēsu novada domes deputāti Evitu Šīranti Uzņēmējdarbības un attīstības 
komitejas priekšsēdētāja amatā 

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdi turpmāk vada komitejas priekšsēdētāja Evita Šīrante 

2. 
Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības  

un attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu  amatā 

Ziņo Evita Šīrante, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja 
 
Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja Evita Šīrante Uzņēmējdarbības un 
attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza domes deputātu Indriķi Putniņu. 

Domes deputāts Indriķis Putniņš piekrīt kandidēt izvirzītajam amatam. 

Izsakās E.Šīrante, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Jānis Mičulis) , 1 - pret (Jānis Plūme),  atturas nav, 
nolemj: 
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1. Ievēlēt Cēsu novada domes deputātu Indriķi Putniņu Uzņēmējdarbības un attīstības 
komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatā 

3. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu  

Nr.__ "Par specializēto tūristu transportlīdzekļu izmantošanu Cēsu novadā" apstiprināšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās E.Stapulone, M.Šķesteris, J.Goba, J.Plūme, I.Suija-Markova, I.Putniņš, E.Šīrante, J.Kārkliņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Jānis Mičulis) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Cēsu novada domes 2025.gada 24.jūlija saistošo noteikumu Nr.__ "Par specializēto 
tūristu transportlīdzekļu izmantošanu Cēsu novadā" apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 17.07.2025. Finanšu komitejas sēdē. 

Līdz Finanšu komitejai precizēt saistošo noteikumu projektu pēc komitejas deputātu 
norādījumiem. 
 

4. 
Par zemes vienību maiņu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 
 
Izsakās J.Plūme, E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Jānis Mičulis) , 1 - pret (Jānis Plūme), 1 - atturas (Jānis Kārkliņš), 
lēmums “Par zemes vienību maiņu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.07.2025. Finanšu 
komitejas sēdē 

5. 
Par izlīguma slēgšanu civillietā Nr.C71358922 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās J.Plūme, L.Medne, J.Rozenbergs, M.Šķesteris, E.Stapulone, S.Zvirbule, J.Mičulis, Ē.Bauers, 
E.Šīrante, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Jānis Mičulis) , 1 - pret (Jānis Plūme),  atturas nav, 
lēmums “Par izlīguma slēgšanu civillietā Nr.C71358922” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
17.07.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 

 

 

 

6. 
Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
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Izsakās E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Jānis Mičulis) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
24.07.2025. Domes sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs 

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja 

Jānis Rozenbergs 

Evita Šīrante 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 10.07.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


